
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 9
Nedvězí

Č. 5 / 2022 02. 05. 2022 / 18:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Luboš Černohouz, Ing. et Ing. Viliam Tomčan, Josef Baláš, Milena Černohouzová, Mgr.
Lenka Vepřeková, Mgr. Jaroslav Nykl, Jan Voráč, Alena Ovečková, Ivana Fišerová, Ing.
Alois Tvrdý, Mgr. Miroslav Gajdůšek

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

01 Schválení programu schůze

Usnesení:
Program byl schválen

Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

02 Vystoupení zástupců MPO, PČR

03 Vystoupení hostů

04 Kontrola požadavků z minulých zápisů

Přehled požadavků z minulého zápisu
Investiční záměr - Před uzavřením
Zpomalovací retardér - Před uzavřením
Starší požadavky
Zápis č. 13/2021 ze dne 06. 12. 2021: Sečení trávy - Před uzavřením
Zápis č. 13/2021 ze dne 06. 12. 2021: Zimní údržba - Před uzavřením
Zápis č. 13/2021 ze dne 06. 12. 2021: Odstranění trávy z chodníku - Před uzavřením
Zápis č. 13/2021 ze dne 06. 12. 2021: Dopravní značení - Před uzavřením
Zápis č. 13/2021 ze dne 06. 12. 2021: Dopravní značení - Před uzavřením
Zápis č. 1/2022 ze dne 03. 01. 2022: Výsadba zeleně a stromů - Před uzavřením
Zápis č. 2/2022 ze dne 07. 02. 2022: Bezpečí občanů a ochrana majetku - Před uzavřením
Zápis č. 2/2022 ze dne 07. 02. 2022: Oprava dopravního značení - Před uzavřením
Zápis č. 2/2022 ze dne 07. 02. 2022: Spadlé větve - Předáno
Zápis č. 2/2022 ze dne 07. 02. 2022: Dětské hřiště Jilemnického 29 - Před uzavřením
Zápis č. 2/2022 ze dne 07. 02. 2022: Peckova ul. - oprava povrchu vozovky - Před uzavřením
Zápis č. 2/2022 ze dne 07. 02. 2022: Oprava kanálové vpustě - Před uzavřením
Zápis č. 3/2022 ze dne 07. 03. 2022: Dopravní značení - Před uzavřením

05 Projednávané záležitosti

05.1 Nedvězské slavnosti

KMČ Nedvězí pověřila Mgr. Gajdůška projednat možnost vystoupení Pavla Nováka ml. na Nedvězských



slavnostech.
Usnesení:

KMČ Nedvězí souhlasí s vystoupením Pavla Nováka ml. na Nedvězských slavnostech 2022.
Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

05.2 Hřiště na plážový volejbal

KMČ Nedvězí projednala nabídky na realizaci plážového volejbalu. Ing. Tomčan doporučil nabídku společnosti 
Rablet engineering s.r.o.
Usnesení:

Návrh Ing. Tomčana byl přijat
Pro: 10 Proti: 1 Zdržel se: 0

05.3 Pálení čarodějnic

KMČ Nedvězí děkuje všem, kdo se podíleli na průběhu akce Pálení čarpdějnic.  Občané hodnotili akci velmi
kladně.

06 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

07 Nové požadavky

1 Čištění rigolů

KMČ Nedvězí žádá o vyčištění rigolů v ulicích Jilemnického, Štúrova, Neklanova

2 Úklid dětského hřiště

KMČ Nedvězí žádá o úklid dětského hřiště (ořez keřů, oprava dláždění, úprava doskočiště, odstranění trávy z
dlažby atd.).

08 Obecné informace

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 5 / 2022

Datum schválení zápisu: 05. 05. 2022 Předseda/předsedkyně KMČ:
Luboš Černohouz

Zapsal/a:
Luboš Černohouz

Ověřil/a:
Alena Ovečková


